Câmara Municipal de Ourém

JUNTOS SOMOS MAIS FORTES

Trav. Tembés, nº 150, Centro – CEP 68640-000 – Tel. (91) 98187-1805 – Ourém – Pará
CNPJ/MF 05.361.845/0001-26 – E-mail: camaradeourem@yahoo.com.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2024

OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃ OUREMENSE

A ILUSTRÍSSIMA SRA. IRMGARD OECHSLER.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM Faço saber que

a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1º. Fica concedido o título de Cidadã Ouremense a Sra Irmgard
Oechsler, em reconhecimento aos formidáveis serviços prestados a este

município.

Parágrafo único. A outorga do Título dar-se-á em Sessão solene, na sede

do Poder Legislativo, no dia 21 de junho de 2024.

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução do presente Decreto

Legislativo correrão por conta de dotações consignadas no orçamento

vigente.

Art. 3º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Ourém-Pa., 10 de junho de 2024.

__________________________________

Alessandre Oliveira Souza
Presidente da Câmara Municipal de Ourém

		2024-06-10T12:12:33-0300
	ALESSANDRE OLIVEIRA SOUZA:83655425287